



Občina Šmartno pri Litiji

Župan

Številka: 347-78/2015-68

Datum: 5. 9. 2016

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP in 96/15), Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Ur. l. RS, št. 33/2003, 106/2003, 34/2004) in Odloka o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2016 (Uradni list RS, št. 106/15) izdaja župan Občine Šmartno pri Litiji naslednji

SKLEP

o uporabi sredstev rezervnega sklada Občine Šmartno pri Litiji

1. Za sanacijo škode zaradi neurja, ki se je zgodilo 5. avgusta 2016 na območju Občine Šmartno pri Litiji, se iz sredstev rezervnega sklada Občine Šmartno pri Litiji v letu 2016 namenijo sredstva v višini do 20.000,00 €.
2. Sredstva iz rezervnega sklada Občine Šmartno pri Litiji se namenijo ureditvi ob neurju poškodovanih cest.

Obrazložitev:

Posledica večkratnega močnega deževja v avgustu 2016 in neurja s točo 5. 8. 2016, so močno poškodovane in neprevozne ceste po celotnem teritoriju Občine Šmartno pri Litiji. Koncesionar za vzdrževanje cest je na podlagi ocene škode po neurjih in dogovora z Občino Šmartno pri Litiji pričel s sanacijskimi deli.

8. člen Odloka o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2016 (Ur. l. RS, št. 106/15) določa, da na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 30.000,00 EUR župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet.

Župan je v skladu z 8. členom Odloka o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2016 (Ur. l. RS, št. 106/15) sprejel sklep, da se iz sredstev proračunske rezerve nameni do 20.000,00 € za ublažitev posledic poškodb na občinskih cestah zaradi večkratnega deževja v avgust 2016, predvsem pa neurja s točo 5. 8. 2016.

Posledice se odpravijo na podlagi popisa del in po cenah iz koncesijske pogodbe za vzdrževanje cest.



Župan Občine Šmartno pri Litiji:
Rajko Meserko

po pooblastilu:
Peter Anbelj

Priloge:

- Ocena potrebnih sredstev za odpravo posledic škode po neurjih
- Slike poškodovanih cest

Vročiti:

- finance
- spis

V vednost:

- občinski svet



Občina Šmartno pri Litiji

Župan

Poškodovana javna pot 709701 (Odcep Krašovec)



Poškodovana javna pot 709821 Zavrstnik-Širmanski hrib-Beden



Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji, Slovenija

tel.: 01 / 89 62 770; faks.: 01 / 89 62 773

e-pošta: info@smartno-litija.si; www.smartno-litija.si

Matična številka: 1779737; Davčna številka: 99744686; TRR 01394 - 0100000193

Ocena škode po neurju v mesecu avgust 2016 oziroma potrebna dela za vzpostavitev razmer za varno uporabo cestnega prometa

Tičar - Ščit				
- zasuti odvodni jarki, zasuti jaški, razdrto vozišče				
greder z strojnikom	ur	8,00	61,67 €	493,36 €
cestar	ur	16,00	14,00 €	224,00 €
pesek 0-16	m3	60,00	7,08 €	424,80 €
kamionski prevoz	ur	14,00	42,14 €	589,96 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		8,00	15,33 €	122,64 €
Valjar nad 120 cm	ur	4,00	31,00 €	124,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	4,00	35,00 €	140,00 €
				2.118,76 €

Volčja Jama - Prelaznik				
- gredanje ceste				
greder z strojnikom	ur	4,00	61,67 €	246,68 €
cestar	ur	8,00	14,00 €	112,00 €
pesek 0-16	m3	30,00	7,08 €	212,40 €
kamionski prevoz	ur	4,00	42,14 €	168,56 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		6,00	15,33 €	91,98 €
Valjar nad 120 cm	ur	4,00	31,00 €	124,00 €
				955,62 €

Volčja Jama - Ovčinar				
greder z strojnikom	ur	4,00	61,67 €	246,68 €
cestar	ur	8,00	14,00 €	112,00 €
pesek 0-16	m3	40,00	7,08 €	283,20 €
kamionski prevoz	ur	4,00	42,14 €	168,56 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		4,00	15,33 €	61,32 €
Valjar nad 120 cm	ur	4,00	31,00 €	124,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	4,00	35,00 €	140,00 €
				995,76 €

Jastrebnik				
greder z strojnikom	ur	4,00	61,67 €	246,68 €
cestar	ur	8,00	14,00 €	112,00 €
pesek 0-16	m3	30,00	7,08 €	212,40 €
kamionski prevoz	ur	6,00	42,14 €	252,84 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		4,00	15,33 €	61,32 €
Valjar nad 120 cm	ur	4,00	31,00 €	124,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	4,00	35,00 €	140,00 €
				1.149,24 €

Štrus - Trebeljevo - Gojzdar				
greder z strojnikom	ur	8,00	61,67 €	493,36 €
cestar	ur	16,00	14,00 €	224,00 €
pesek 0-16	m3	60,00	7,08 €	424,80 €
kamionski prevoz	ur	14,00	42,14 €	589,96 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		8,00	15,33 €	122,64 €
Valjar nad 120 cm	ur	4,00	31,00 €	124,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	4,00	35,00 €	140,00 €
				2.118,76 €

Štangarske Poljane - Pavlič				
greder z strojnikom	ur	2,00	61,67 €	123,34 €
cestar	ur	2,00	14,00 €	28,00 €
pesek 0-16	m3	10,00	7,08 €	70,80 €
kamionski prevoz	ur	2,00	42,14 €	84,28 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		1,00	15,33 €	15,33 €
Valjar nad 120 cm	ur	1,00	31,00 €	31,00 €
				352,75 €

Odcep Kraševac				
greder z strojnikom	ur	14,00	61,67 €	863,38 €
cestar	ur	28,00	14,00 €	392,00 €
pesek 0-16	m3	140,00	7,08 €	991,20 €
kamionski prevoz	ur	16,00	42,14 €	674,24 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		16,00	15,33 €	245,28 €
Valjar nad 120 cm	ur	8,00	31,00 €	248,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	8,00	35,00 €	280,00 €
Izdelava/zamenjava cevne propusta (do 50 cm) na makadamskem vozišču	m	30	110,41	3.312,30 €
				7.006,40 €

Zavrstnik - Širmanski Hrib				
greder z strojnikom	ur	10,00	61,67 €	616,70 €
cestar	ur	16,00	14,00 €	224,00 €
pesek 0-16	m3	150,00	7,08 €	1.062,00 €
kamionski prevoz	ur	16,00	42,14 €	674,24 €
Poltovorno vozilo s kabino za 5 oseb		8,00	15,33 €	122,64 €
Valjar nad 120 cm	ur	8,00	31,00 €	248,00 €
rovokopač s strojnikom	ur	4,00	35,00 €	140,00 €
Izdelava/zamenjava cevne propusta (do 50 cm) na makadamskem vozišču	m	24	110,41	2.649,84 €
				5.737,42 €

Ureditev bankin				
Gradiške Laze - Mamolj	m1	3.000,00	1,60 €	4.800,00 €
Gradiške Laze - Zg. Jablanica	m1	1.000,00	1,60 €	1.600,00 €
Cerovica - Bukovica	m1	4.000,00	1,60 €	6.400,00 €
Štangarske Poljane - Mala Štanga	m1	4.000,00	1,60 €	6.400,00 €
Mala Kostrevnica - Ježce	m1	4.000,00	1,50 €	6.000,00 €
Ježce - Sobračce	m1	800,00	1,50 €	1.200,00 €
Gozd Reka - Obolno	m1	4.000,00	1,60 €	6.400,00 €
Štangarske Poljane - Blaj	m1	1.500,00	1,60 €	2.400,00 €
				35.200,00 €

Gradišče pri Primskovem				
Popravilo jaška, vozišče	kos	1,00	474,19 €	474,19 €
				474,19 €

Čiščenje cest				
Traktor z voznikom + krtača	ur	12,00	50,39 €	604,68 €
(Jastrebnik, Gozd Reka - Obolno, Volčja Jama, Št. Poljane - Mala Štanga, Gozd Reka)				
				604,68 €

Pri Rekonovem pruhu - odvodnjavanje				
Sanacija roba vozišča, izdelava koritnice z naklonom proti cestnemu robniku. Dolžina je potrebna v dolžini cca 200m + odvodni kanal				
ocena				9.200,00 €

Dela katera bo potrebno izvesti za varno uporabo cestnega prometa

Tičar - Ščit		2.118,76 €
Volčja Jama - Prelaznik		955,62 €
Volčja Jama - Ovčinar		995,76 €
Jastrebnik		1.149,24 €
Štrus - Trebeljevo - Gojzdar		2.118,76 €
Štangarske Poljane - Pavlič		352,75 €
Odcep Kraševcevec		7.006,40 €
Zavrstnik - Širmanski Hrib		5.737,42 €
Ureditev bankin		35.200,00 €
Gradišče pri Primskovem		474,19 €
Čiščenje cest		604,68 €
Pri Rekonovem pruhu - odvodnjavanje		9.200,00 €
SKUPAJ:		65.913,58 €
DDV 22%:	22%	14.500,99 €
SKUPAJ Z DDV:		80.414,57 €